ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX Lai Vung, ngày      tháng 3 năm 2023
V/v mời họp trao đổi Kế hoạch bảo trợ

công tác tuyên truyền thực hiện nhiệm

vụ chính trị trên địa bàn huyện

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp và

PTNT, Kinh tế và Hạ tầng, Nội vụ, Lao động

Thương binh và Xã hội, Văn hóa và Thông tin;

Tư pháp; Tài chính-Kế hoạch; Văn phòng

HĐND và UBND huyện (Đ/c Minh);

- Công an huyện;

- Trung tâm dịch vụ nông nghiệp;

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh.

Tiếp nhận Công văn số 75/PTTH-DVQC ngày 09 tháng 3 năm 2023 của Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đồng Tháp về trao đổi thông tin truyền thông huyện

Lai Vung.

Ủy ban nhân dân Huyện kính mời các đồng chí đến dự họp trao đổi về Kế

hoạch bảo trợ công tác tuyên truyền thực hiện nhiệm vụ chính trị trên địa bàn huyện

năm 2023 giữa UBND huyện Lai Vung với Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đồng

Tháp với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

Thành phần: Như kính gửi.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/3/2023 (thứ Ba).

Địa điểm: tại phòng họp số 2, UBND Huyện.

Đề nghị các đơn vị nêu trên nghiên cứu dự thảo Kế hoạch phối hợp, dự kiến

các hoạt động nổi bật của ngành trong năm 2023 để có ý kiến trao đổi.

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị nội dung, báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự cuộc họp đúng thành phần,

thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên (để mời); KT. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT/UBND Huyện; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, NCMi.

Phan Văn Tập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T09:59:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Văn Tập<Pvtap.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T10:21:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T10:21:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T10:21:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!